淮南市物业管理协会
淮物协〔2025〕7 号

关于组织参观学习

邻近市首批安徽“好服务”小区活动的通知

各会员单位：

为进一步提升我市物业管理服务水平，学习借鉴先进地区

经验，促进会员单位间交流合作，我协会计划组织部分协会代

表赴邻近市参观学习首批安徽“好服务”小区。本次活动采取

自愿报名方式，现将有关事项通知如下：

一、活动目的

通过实地参观首批安徽“好服务”小区，学习了解其在不同

类型的小区智慧物业建设、标准化服务流程、社区治理融合、特

色服务模式、党建引领物业管理服务等方面的先进经验与创新做

法，拓宽视野，汲取优秀成果，推动我市物业管理行业高质量发

展。

    二、活动安排

    1.活动时间：拟定于 2025 年 9 月 29 日（如遇特殊情况，将

另行通知），行程 1 天。

    2.参观地点：铜陵市获评在首批安徽“好服务”小区典型案

例名单中（高端住宅、普通商品房、老旧小区、回迁安置房）四

类代表项目。

    3.活动内容：实地观摩小区管理服务现场，与当地物业企业

代表开展座谈交流，分享管理经验与心得。

   三、报名方式

    1.本次活动采取自愿报名原则，各会员单位可根据实际情况

组织人员参与（每家企业限 1人参与）。

    2.由于名额有限，仅开放 30 个名额，按照报名先后顺序确

定参与人员，额满即止。

    3.请有意向参与的会员单位于 2025 年 9月 19日下午 16:00

前，将填写好的《参观学习活动报名表》（附件 1）发送至协会

邮箱 hnwyxh@qq.com，或联系协会工作人员毛悦悦进行咨询，电

话 0554-6670052。

    四、其他事项

    1.本次活动不收取任何费用，参与人员往返交通、中午工作

餐均由协会承担。

    2.请各报名单位务必确认参与人员能够按时参加活动，如因

特殊情况需退出，请提前告知协会。

mailto:发至邮箱hnwyxh@qq.com

    3.活动期间，请全体参与人员严格遵守参观小区的管理规定

及相关安全要求，听从协会秘书处工作人员安排。

    希望各会员单位积极参与本次活动，把握学习交流机会，共

同提升我市物业管理服务水平。如有疑问，请及时与协会联系。

二〇二五年九月十一日

抄报：淮南市住房和城乡建设局  淮南市民政局社会组织管理局

 淮南市物业管理协会秘书处           2025 年 9月 11日印发

                                                                    共印 3 份

附 1：

参观学习活动报名表

序号 企业名称     参观人员姓名 所在岗位 联系方式

备注（本

年度会费

缴纳情况